PROCEDIMENTOS DE ESTERILIZAÇÃO CIRÚRGICA, MICROCHIPAGEM,
VACINAÇÃO E ATENDIMENTO EMERGENCIAL DECÃES EGATOS
(MACHOS E FÊMEAS ACIMA DE 06 (SEIS) MESES DE IDADE). ITENS
PARTICIPAÇÃO ME, EPP E EQUIPARADAS.

HOMOLOGO o presente Pregão Eletrônico de Nº000003/2026, no valor de
60.632,30(sessenta mil, seiscentos e trinta e dois reais, trinta centavos). Em
favor da empresa HECTORE LARGURA SARTORI no lote 1 .

Venda Nova do Imigrante-ES, 3 de Fevereiro de 2026.

DALTON PERIM

PREFEITO MUNICIPAL